MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATO Nº. 7/2015 – Aditivo nº. 4.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO(A): SAMP CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA

OBJETO: Execução de obra de implantação de pavimentação asfáltica na Rua São Salvador e recapeamento asfáltico nas

seguintes vias: Rua Ângelo Rombaldi, Rua Prof. Daniel Muraro, Rua Niterói, Rua das Palmeiras, Rua dos Araucárias,

conforme projetos e plano de aplicação do Contrato de Repasse 783500/2013 Processo 1004220-62/2013 – Mcidades.

ALTERAÇÃO: Promover a prorrogação da execução dos serviços, com o prazo até o dia 05 de novembro de 2016,

bem como a vigência do Contrato com o prazo até 18 de fevereiro de 2017.

VIGÊNCIA: 18 de fevereiro de 2017.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.

DATA DA  ALTERAÇÃO: 04/08/2016

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e LOURDES ZANCANARO